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Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Sarayı’ndaki Polis Akademisi Polis Amirleri Eğitim Merkezi’ince
düzenlenen Türkiye’nin Yeni Güvenlik Konsepti Konferansı’nda özetle şunları söyledi:

BİR TELEFON AÇ DE Kİ...

“Bugün bir Batılı geldi (AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Christian Berger) öğleden sonra
‘cezaevlerindeki milletvekilleriyle alakalı bir karar çıkacak’ dedi. Ben bu kişilerin neler olduğunu
kendisine anlattıktan sonra bir şey söyledim. Yapabiliyorsan şunu yap, hemen bir telefon aç de
ki: ‘Bu Türkiye’nin iç hukukuna fazla karışmayın, çünkü bunlar öyle kararlı gidiyorlar ki
gönderdiğiniz mektubu hemen size iade ederler ve bildiklerini okurlar boşuna uğraşma.’ Bizde de
hukuk var, hukukçular, hâkim, yargı var kusura bakmasınlar onlar kendi işine biz kendi işimize.

PKK’YA SİNCAR’I YAR ETMEYİZ

El Bab’ı batıdan kuşattık. Yetmez, biz şimdi oradan Münbiç’e (Menbiç) doğru ayrıca yürüyeceğiz.
Niye gideceğiz? Çok meraklı olduğumuz için değil. PYD, YPG orayı terk etsin dedik. Bir miktar
gittiğini söylüyorlar. Biz PYD, YPG’nin orayı tamamen boşaltmasını istiyoruz. Biz Türkiye olarak
buraya yerleşecek değiliz. DEAŞ ile mücadelede samimi misiniz? Gelin Rakka’ya da beraber
müdahale edelim. PYD’yi, YPG’yi koyun bir kenara, onlar terör örgütü. Ne işin var senin terör
örgütüyle. Türkiye ile koalisyon güçleri biz beraber bu işi yapamıyorsak, oradan 2 bin DEAŞ’lıyı
söküp atamıyorsak yazıklar olsun bize. Nasıl devletiz?

PKK, şimdi Kandil’in yanında Sincar’ı da kendisi için Kandil gibi bir terör bölgesi yapmak için
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PKK, şimdi Kandil’in yanında Sincar’ı da kendisi için Kandil gibi bir terör bölgesi yapmak için
adım atıyor. Sincar dağlarından bize saldırı gibi bir havası var. Ama onlara bunu da yar
etmeyeceğiz, hesabını onlara da soracağız. Telafer çözülmesi lazım. Çözülmezse Telafer de
bizim için sıkıntılı bir yer.
Irak’taki terör ve mezhep çatışması tehdidi konusunda da askeri güç destekli aktif politika
izlemeye devam edeceğiz. Kendi ülkesinde egemenliğini tesis edemeyen, topraklarına hâkim
olamayan, terör örgütlerinin canımızı acıtmasına mani olamayan hükümetlerin Türkiye’yi
eleştirmeye hakları yoktur. Türkiye vatandaşlarının can güvenliğini sağlamak için ne gerekiyorsa
onu yapmaktan asla imtina etmeyecektir. Bu mesele bizim için öncelikle bir beka meselesidir.”

KEPENK İNDİREN DE BEDEL ÖDEYECEK

"'Kepenk indir’ dediği zaman artık kepenk indiren bir Güneydoğulu, Doğulu olmayacak, ben buna
inanıyorum. Çünkü böyle bir şey yaptığı takdirde onlar da bedel ödeyecekler. Öyle yok ‘Efendim
geldiler bizi tehdit ettiler onun için kepenk indirdik’ yok. Bu görev sadece askerin, polisin, köy
korucusunun görevi değil millet olarak senin de görevin. Bu teröristlere bu caddeleri, meydanları
hep birlikte dar ederiz. Gelecek senin caddeni sokağını her yerini hendekler açmak suretiyle bu
hale getirecek, sen buna kalkacaksın hâlâ evinin içinde ‘buyur otur’ diyeceksin, yedireceksin
içireceksin, ondan sonra bir evden öbür eve koridorlar açacaksın. “Böyle saçmalık olur mu ya?
Buna ‘vatanseverlik, milliyetperverlik’ denmez; buna ‘terör örgütüne yardım yataklık’ denir başka
bir şey denmez.”
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OSMANLI HEDİYESİ

Türkiye’nin Yeni Güvenlik Konsepti Konferansı Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde
yapıldı. Törene katılan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan bir konuşma yaptı. Konuşmasından sonra
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Emniyet Genel Müdürü Selami Altınok ve Polis Akademisi
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Osmanlı dönemi polis teşkilatına ait
fotoğraf hediye ettiler. (Selahattin SÖNMEZ/ANKARA)

#Erdoğan#Erdoğan #Cumhurbaşkanı#Cumhurbaşkanı #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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